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Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie zaprasza przedsiębiorców, organizacje pozarządowe oraz
wszystkie zainteresowane podmioty do udziału w aukcji na najem miejskich lokali użytkowych oraz lokali
przeznaczonych na działalność z zakresu ochrony zdrowia. Wydarzenie odbędzie się w piątek, 29 maja, o
godz. 9.00, w siedzibie ZBK przy ul. Czerwieńskiego 16, w sali konferencyjnej.

W ofercie aukcyjnej znajdują się lokale o zróżnicowanej powierzchni i przeznaczeniu – od niewielkich
lokali usługowych po większe przestrzenie nadające się na handel, gastronomię czy usługi
specjalistyczne. Pełen wykaz lokali dostępny jest na stronie internetowej ZBK.

Aukcje organizowane przez ZBK to transparentna i równa forma ubiegania się o lokal miejski – szybka
w rozstrzygnięciu, a wyniki ogłaszane są bezpośrednio po zakończeniu licytacji. Wydarzenie cieszy się
zainteresowaniem zarówno krakowskich przedsiębiorców, jak i podmiotów spoza miasta.

W majowej aukcji znajdują się m.in. lokale położone na:

ul. Kalwaryjskiej 48 – lokal o powierzchni 74,18 m2

Os. Centrum A-3 – lokal z przeznaczeniem na działalność z zakresu ochrony zdrowia o
powierzchni 67,10 m2

ul. Fałata 14 – lokal o powierzchni 51,55 m2

ul. Kurczaba 2 – lokal o powierzchni 20,61 m2

ul. Limanowskiego 34 – lokal o powierzchni 25,87 m2.

Zasady udziału

Podmioty zainteresowane udziałem w aukcji zobowiązane są do:

złożenia oferty przystąpienia do aukcji – najpóźniej do 27 maja, godz. 15.00 w Punkcie Obsługi
Mieszkańców ZBK (ul. Czerwieńskiego 16)
uiszczenia wadium w wysokości wskazanej w wykazie poszczególnych lokali (decyduje data
wpływu środków na konto ZBK).

Szczegółowe zasady uczestnictwa, wymagane dokumenty oraz pełny wykaz lokali dostępny jest na
stronie internetowej ZBK oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dlaczego warto wziąć udział?

pełna transparentność procesu
równe szanse dla wszystkich oferentów
szybkie i sprawne przeprowadzenie licytacji
dostęp do atrakcyjnych lokalizacji w zasobie miejskim



możliwość rozpoczęcia działalności w lokalach o wysokim potencjale komercyjnym.


